Schuljahr 2022/2023

Sprechstunden 2. Halbjahr ab 23.01.2023 E-Mail-Adressen

Herr H. Blank Montag, 5. Stunde H.Blank@realschule-mater-salvatoris.de
Frau R. Blom nach Vereinbarung R.Blom@realschule-mater-salvatoris.de
Frau G. Boege Mittwoch 3. Stunde G.Boege@realschule-mater-salvatoris.de
Frau E. Béhm Freitag, 5. Stunde E.Boehm@realschule-mater-salvatoris.de
Herr B. Botz Donnerstag, 3. Stunde B.Botz@realschule-mater-salvatoris.de

Herr D. Briining

Freitag, 2. Stunde

D.Bruening@realschule-mater-salvatoris.de

Herr J. Damschen

Dienstag, 3. Stunde

J.Damschen@realschule-mater-salvatoris.de

Frau B. Drewes

Mittwoch, 3. Stunde

B.Drewes@realschule-mater-salvatoris.de

Herr S. Fuchs

Montag, 3. Stunde

S.Fuchs@realschule-mater-salvatoris.de

Herr S. Hamm

Freitag, 2. Stunde

S.Hamm@realschule-mater-salvatoris.de

Frau E. Havenith-Kénigs

nach Vereinbarung

E.Havenith-Koenigs@realschule-mater-salvatoris.de

Frau K. Hoyer

Dienstag, 6. Stunde u. n. V.

K.Hoyer@realschule-mater-salvatoris.de

Frau C. Jung

Freitag, 3. Stunde

C.Jung@realschule-mater-salvatoris.de

Frau J. Kleudgen

Mittwoch, 4. Stunde

J.Kleudgen@realschule-mater-salvatoris.de

Frau D. Knopp

Montag, 3. Stunde

D.Knopp@realschule-mater-salvatoris.de

Frau M. Kéther

Dienstag, 2. Stunde

M.Koether@realschule-mater-salvatoris.de

Herr Dr. Kolewa

n. Vereinbarung mit dem Sekretariat

kontakt@realschule-mater-salvatoris.de

Frau A. Kruger

n. Vereinbarung mit dem Sekretariat

A.Krueger2@realschule-mater-salvatoris.de

Herr |. Lang-Sikora

Donnerstag, 5. Stunde

|.Lang-Sikora@realschule-mater-salvatoris.de

Frau J. Lothmann

Donnerstag, 3. Stunde

J.Lothmann@realschule-mater-salvatoris.de

Frau M.Lutters

Mittwoch, 5. Stunde

M.Luetters@realschule-mater-salvatoris.de

Herr A.Lucke

erkrankt

A.Lucke@realschule-mater-salvatoris.de

Herr R. Martens

Montag, 4. Stunde

R.Martens@realschule-mater-salvatoris.de

Herr C. NielRen

Dienstag, 5. Stunde

C.Niessen@realschule-mater-salvatoris.de

Frau B. Ohrem

nach Vereinbarung

B.Ohrem@realschule-mater-salvatoris.de

Frau D. Pelzer

Mittwoch, 5. Stunde

D.Pelzer@realschule-mater-salvatoris.de

Frau Rautenberg-Bartels

Montag, 2. Stunde u. n. V.

M.Rautenberg-Bartels@realschule-mater-salvatoris.de

Frau S. Recker

nach Vereinbarung

S.Recker@realschule-mater-salvatoris.de

Frau T. Reil

Donnerstag, 5. Stunde

T.Reil@realschule-mater-salvatoris.de

Frau K. Roe-Hanel

Mittwoch, 4. Stunde

K.Roe-Haenel@realschule-mater-salvatoris.de

Frau M. Schmidt

Donnerstag, 6. Stunde

M.Schmidt@realschule-mater-salvatoris.de

Herr J. Schmidt

Dienstag, 5. Stunde

J.Schmidt@realschule-mater-salvatoris.de

Frau B. Schneider

Mittwoch, 3. Stunde

B.Schneider@realschule-mater-salvatoris.de

Frau O. Sidiras

Dienstag, 3. Stunde

O.Sidiras@realschule-mater-salvatoris.de

Frau E. Tscheinikow

Dienstag, 6. Stunde

E.Tscheinikow@realschule-mater-salvatoris.de

Frau C. Vonnahme

Donnerstag, 2. Stunde

C.Vonnahme@realschule-mater-salvatoris.de

Frau L. Wiesner

Dienstag, 4. Stunde

L.Wiesner@realschule-mater-salvatoris.de

Frau R. Ztuindorf

Mittwoch, 2. Stunde

R.Zuendorf@realschule-mater-salvatoris.de




